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Kuntarahoitus Vaara-Karjalan Leaderin lisäkehyspyyntöön 
 
Asianosainen Vaara-Karjalan Leader  
 
Selostus Lieksan kaupunki on 19.9.2022 hyväksynyt kauden 2023–2027 

kuntarahoitusosuuden Leader-toimintaan. Kaupungin rahoitus vuosittain on 
noin 64.000 euroa. Leaderin hallitus on lähestynyt toiminta-alueen neljää 
kuntaa lisärahoituspyynnöllä loppukaudeksi. Leaderin hallitus on päättänyt 
hakea ministeriöltä lisäkehystä ja siihen tulee osoittaa myös kuntarahoitus 
osaksi. Tarve lisäkehykseen on syntynyt siitä, että hankehakemuksia on 
tullut käsittelyyn enemmän. Mikäli lisärahoitusta ei ole, joutuu Leader 
hylkäämään nyt jo jätettyjä ja tulevia hakemuksia suurissa määrin.  

 
Kunnat ovat kuulleet perustelut lisärahoituspyynnölle 19.11.2025. Saadun 
tiedon mukaan kaikki kunnat suhtautuvat asiaan myönteisesti.   

 
Toimivallan peruste 30 § Viranhaltijoiden yleiset tehtävät ja toimivalta 

Leaderin rahoitus kuuluu elinvoiman palvelualueeseen, josta vastaa 
elinvoimajohtaja. Elinvoimajohtajan ollessa asiassa esteellinen, on asian 
valmistellut kaupunginjohtaja. 

 
Päätös Päätän hyväksyä Leaderin lisärahoituspyynnön 14.400 euroa kaudelle 

2023-2027. Maksu suoritetaan vuoden 2025 talousarviosta. 
 
Perustelut Leaderin rahoittamat hankkeet ovat Lieksan elinvoiman kannalta 

merkittäviä. Mikäli rahoitus loppuu, jää useita tärkeitä yhdistyksien 
toteuttamia hankkeita toteutumatta tai rahoitusvastuu siirtyy 
kokonaisuudessaan kunnille.   

 
 
 Pirre Seppänen 
 Kaupunginjohtaja 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Pirre Seppänen, 040 1044 001, sähköposti 

pirre.seppanen(at)lieksa.fi 
 
Nähtävilläolo Päätös on nähtävillä 1.12.2025 Lieksan kaupungin verkkosivulla osoitteessa 

www.lieksa.fi 
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Jakelu Vaara-Karjalan Leader  
 
Tiedoksianto  Päätös on annettu tiedoksi kirjeellä/sähköpostilla 1.12.2025  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Kaupunginhallitus 

 
Postiosoite PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite Pielisentie 3, krs. 1 
Puhelin 04010 44000 
Sähköposti kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika ma-pe klo 9:00 - 15:00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua, 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi, 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 


